АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « СВЕТЛЯНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28  июня 2017 года                                                                                                     №  25
с.Светлое
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Присвоение и изменение нумерации жилых помещений на территории муниципального образования», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Светлянское»  04 февраля  2013 года № 4

В  целях улучшения качества предоставления муниципальных услуг

Администрация муниципального образования «Светлянское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Присвоение и изменение нумерации жилых помещений на территории муниципального образования», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Светлянское» от  04 февраля 2013 года № 4 (в редакции изменений от  18 февраля 2014 года № 10, от 03 июня 2016 года № 19) следующие изменения:
 - Подпункт 2.11.1.пункта 2.11. Сроки предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции:
«2.11.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 (двенадцати) дней со дня подачи заявления.».

2.Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования «Светлянское»					 З.А.Вострокнутова